様式第５号（第８条関係）

御殿場エコサポーター活動報告書

令和 ６年 ４月 ５日

御 殿 場 市 長  様
団体名 公益財団法人富士社会教育センター

中央教育センター

代表者  常勤理事 吉田 昌代

以下のとおり環境保全活動を実施したので報告します。

 登録Ｎｏ．  第  ５１  号

活 動 実 績

1）2023年8月18日、2023年9月1日、2023年12月28日 近隣地域の清掃活動を実施しました。

 ※感染症対策とし少人数で実施。

2）敷地内のビオトープ整備をしました。

3）クールビズ・ウォームビズを実施しました。

4）３R活動、節電・節水、裏紙の積極的使用 を意識して行いました。

5）子ども達が遊びを通じて学ぶ自然環境教育を実施しました。※感染症対策とし規模縮小

備考  ・ 活動風景等の分かる写真等があれば添付してください。

    ・ 活動実績や写真等は、市ホームページ・広報紙等で紹介させていただくことがありますのでご

了承ください。